
Video chůvička

SBCSC490

Barevná video chůvička a elektronická

chůva v jednom
Bezdrátová barevná video chůvička a elektronická chůva v jednom

Pohodlí pro vás i vaše dítě

Nabíjecí zařízení udržuje baterie nabité a připravené k použití

Zjednodušuje nastavení požadované hlasitosti

Indikátory úrovně zvuku označují hlasitost zvuků vydávaných dítětem

Vysoce kvalitní mikrofon umožňuje nastavení citlivosti

Ušetřete peníze použitím dobíjecí jednotky pro rodiče s nabíječkou

Pružné použití při sledování dítěte

Jednotku pro rodiče můžete nosit s sebou po domě

Spolehlivost a klidná mysl

Více přenosových kanálů snižuje riziko rušení

Indikace vybitých baterií upozorní, že je třeba baterie vyměnit.

Digitální kontrola systému ověřuje správnou funkci chůvy

Výstraha kontroly systému na nesprávnou funkci nebo překročení dosahu

Kontrolka funkce systému přináší jistotu, že chůva správně funguje

Poslouchejte a sledujte své dítě



Video chůvička SBCSC490/00

Přednosti Specifikace

Video chůvička s barevným obrazem

Přirozený a reálný obraz vašeho dítěte vás

nejen uklidní, ale i potěší. Můžete si jej také

nahrát a uchovat tak drahocenné vzpomínky.

Noční vidění

Když se v dětském pokoji setmí, kamera se

automaticky přepne do režimu nočního vidění,

tak, abyste viděli všechny podrobnosti a

nemuseli přitom rozsvěcovat. Ve tmě nejsou

vidět barvy, obraz je proto přenášen jako

černobílý.

Nahrajte své dítě na disk DVD+RW

Chcete-li zaznamenat vzácné okamžiky

přirozeného vývoje dítěte a uchovat je jako

cennou vzpomínku pomocí DVD rekordéru

nebo videorekordéru, můžete video chůvičku

používat stejně jako videokameru. A protože

dítě o nahrávání vůbec nebude vědět,

zachytíte jeho nejpřirozenější chování.

Počet kanálů

Možnost volby kanálu výrazně snižuje riziko

rušení zvuky z jiných elektronických chův, které

se mohou v blízkém okolí nacházet.

Digitální kontrola systému

V případě, že spolehlivost spojení mezi

jednotkou dětskou a rodičovskou je ohrožena,

dojde k aktivaci zvukového a optického signálu.

Varovná indikace funkce systému

Dostane-li se rodičovská jednotka mimo dosah

spojení s dětskou jednotkou nebo není

zajištěna spolehlivost spojení, začne

rodičovská jednotka vydávat výstražný zvukový

signál.

Kontrolka funkce systému

V případě, že spojení mezi jednotkou rodičů a

dětí je spolehlivé, zelená kontrolka na

rodičovské jednotce svítí. Pokud se jednotka

rodičů dostane mimo dosah jednotky dětí

nebo není zajištěna spolehlivost spojení,

kontrolka bliká.

Indikace vybitých baterií

Budete vědět, kdy je třeba dobít nebo vyměnit

baterie.

Kontrolky úrovně zvuku

Někdy je užitečné „vidět“, jak hlasité zvuky dítě

vydává. Řada indikátorů představuje přehledné

zobrazení.

Jednotka pro rodiče s dobíjením

Umístěním jednotky pro rodiče do nabíjecího

zařízení automaticky spustíte dobíjení baterií.

Zařízení tak bude stále připraveno k provozu.

Nabíjecí základna

Díky nabíječce zabudované do podstavce

můžete (v případě plného nabití) nosit

jednotku rodičů s sebou po domě a zůstat

přitom v kontaktu s dítětem. Do podstavce lze

jednotku také ukládat a mít jistotu, že bude

vždy připravena k použití.

Ovládání hlasitosti

Praktické kolečko slouží k nastavení hlasitosti

na ideální úroveň, která vyhovuje vašim

potřebám.

Nastavitelná citlivost mikrofonu

Možnost nastavení citlivosti mikrofonu tak,

abyste slyšeli jen zvuky, které chcete slyšet.

Použití v domě i okolo domu

Můžete být klidní, protože rodičovskou

jednotku můžete při pohybu po domě nosit s

sebou. Jednotka zůstane v kontaktu s dětskou

jednotkou. Stálé spojení vám zajistí klidnou

mysl a v případě potřeby můžete rychle

reagovat.

Tuner/příjem/vysílání

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz

Počet kanálů: 4

Pohodlí

Upozornění vybitého akumulátoru

Automatické upozornění při překročení

dosahu

Indikace nabíjení baterií

Indikace nabití akumulátoru

Kontrola systému: Kontrolka funkce

akumulátorů, Výstražný signál kontroly

systému, Kontrolka funkce systému

Příslušenství

Síťový adaptér: 2x 12V stejnosm. 500 mA

Baterie: 6 x AA pro dět. jed. nejsou součástí

Sada akumulátorů: Sada aku NiMH pro jedn.

rodičů přil.

Kabely: Audio a video kabel RCA

Nabíječka: Dokovací stanice jednotky rodičů

Prodlužovací kabel: Konvertor RCA na SCART

Uživatelský manuál

Spotřeba

Napájení: Napájecí adaptér stř./stejnosm.

Doba nabíjení: 12 hodin

Provozní doba při napájení baterií: 5 hodin

Technické údaje

Rozsah provozní teploty: 0 .. 40 °C

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑12‑11
Verze: 2.0.3

www.philips.com

http://www.philips.com/

